T H E O D O R I B E Z A E V E-
Z E L I I P O E M A T A.

L V T E T I A E.

*Ex officina Conradi Badij sub prelo Ascensiano, e
regione gymnasij D. Barbaræ.*

M. D. X L V I I I.

Cum priuilegio Senatus ad triennium.

*Vos docti docta præcingite tempora lauro:
Mi satis est illam nel tetigisse manu.*

THEODORVS BEZA VEZELIVS
Melchiori Volmario Heluetio præceptoris suo S. P. D.

ET SI totum hoc scribendi genus à multis & gra-
uibus & eruditis hominibus reprehendi solet, nūquam
tamen hoc à me potui impetrare, ut in eo excolendo o-
peram aliquam nō ponerem: siue ita cogente animi im-
petu quodam, siue quod hanc exerçandi styli speciem
nunquam uel inceptam uel inutilem esse putau. Ad hæc
accessit grauissima iudicij tui authoritas, quæ quidē una
tantū apud me potuit, ut simulatque ex ijs literis quas
ad me Tubinga dedisti, hæc nostra intellecti tibi & Ioa-
chimo Camerario mirum in modum probari, nihil ha-
buerim antiquius, quām ut ea in unum uelut corpus
congererem: ratus nimirum in eo me à sanis hominibus
reprehensum non iri, in quo uestram sententiam atque
suasionem sequutus essem. Adhibitis igitur in consilium
amicis, quorum & ingenium & iudicium in huiusmo-
di rebus singulare sèpe iam antea expertus eram, de-
cerptisque demum his paucis uersibus, qui & minus in-
culti & paulò uelut maturiores uisi sunt, hunc tandem
libellum confeci. Quem ego quidē et si ab initio nemini
dedicare constitueram, quod leuius quiddā esse uidere-
tur quām ut ullius uel insinuū hominis nomen præferre
deberet, mutato tamen consilio, tibi commendare non du-
bitau, partim ut eius rei patrocinium suscipias, cuius tu
mihi author fuisti præcipius: partim uero ut, quum uni
tibi plus debeam quām cæteris omnibus, meam ergo te
obseruantiam aut potius pietatē hoc munusculo testarer.
Nec enim deerant permulti, quos uel dignitatis gratia,
uel affinitatis, uel amicitiae, possem deligere, quibus etiā

a. ij.

hoc qualecunque officij genus non ingratum uideri potuisse scio. sed iū si cognoscet quae tua in me constent beneficia, non dubito quin Volmarium quanuis externum hominē, sibi præferri debuisse fateantur. Quod siquid nobis uel artem requisierint uel naturam, per me id illis uero facere licebit, dummodo id omne quod in me fuit, præstissime me intelligant: nec tamen ab ingenio uel diligentia tam parum posse, ut istis longè maiora, et studioso homine digniora non audeā polliceri. Vale. Lutetiae, VII. CAL. IVL. qui dies est mihi natalis.

ERRATA.

pag.	ver.		pag.	
18.	2.	pūs:		pūs?
22	30	nirtus		nirtus,
		fallax:		fallax
23.	15.	Antonij		Antoni
24.	4.	est platea?		platea est?
27.	12.	Candida,		Candida?
28.	2.	dicam,		dicam?
35.	24.	illius		illius
33.	28.	Nymphas		lymphas
34.	23.	sex uersus quorū hec sūt initia, Fallor, Dissimilémque, Vel quòd, Et tibi, Vel quum, Displicuit. Lege hoc ordine, Vel quòd, Et tibi, Vel quum, Displicuit, Fallor, Dissimilémque.		fuit.
44.	17.	fuit?		conscensura.
55.	29.	consensura.		Esse
59.	20.	Iſſe		IN PHILAE N V M.
61.	17.	In eundem.		Besai.
87.	8.	Bezæi.		ô tenelle
87.	10.	ô tenelle!		sterilem
69.	17.	sterilem:		Margareta, et sic deinceps.
99.	6.	Margarete